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Golfturnier der SG Bergische Golfer – 17.06.2012
Ort: GC Stahlberg
Herren CR 72,1- Par 72 - SL 123 – Damen CR 73,3 – Par 72 – SL 125
Teilnehmerliste (Klassen) Stand: 17.06.2012

Pl. Name Vorname Heimatclub SG/BSG StV SpV Brutto Netto StVN
Brutto Damen

1 Skercevic Regina Pleiskirchen Berg. Golfer 23,0 27 10 34 23,0
2 Stamm Dorothea PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 22,0 26 7 22 22,1
3 Becker Andrea Unna-Fröndenberg Spark. DO 27,8 32 6 29 28,0
4 Polleichtner Margit Waldeck am Edersee Berg. Golfer 31,1 36 5 35 31,1
5 Himmen Sandra Möhnesee Spark. Wupp. 34,0 39 4 33 34,0
6 Krüger Gabriele Bad Füssing Berg. Golfer 34,6 40 4 31 34,6
7 Untrieser Barbara PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 30,1 35 3 22 30,3
8 Lenerz Birka Waldeck am Edersee Berg. Golfer 36,0 41 1 20 36,0
9 Reinke Sabine Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 38,0 43 0 11 38,0

Brutto Herren
1 Faust Lothar Waldeck am Edersee Berg. Golfer 16,9 18 21 39 16,0
2 Thiel Arno Golf in Hude Spark. DO 15,3 17 19 33 15,3
3 Stamm Egbert PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 12,0 13 18 30 12,1
4 Konietzny Markus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 16,3 18 15 32 16,4
5 Christ Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 18,0 20 13 32 18,1
6 Untrieser Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 14,3 16 13 25 14,4
7 Kaulhausen Gerd Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 13,0 14 13 25 13,1
8 Reinke Jürgen Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 16,2 18 13 28 16,3
9 Oberschelp Jörg Gut Mentzelsfelde Spark. DO 25,6 28 12 35 25,6
10 Sinnak Andreas Passau-Raßbach Berg. Golfer 24,6 27 11 31 24,7
11 Stahl Michael Gut Mentzelsfelde Spark. DO 26,9 29 9 25 27,1
12 Skercevic Duro Pleiskirchen Berg. Golfer 31,1 34 9 30 31,3
13 Polleichtner Bernd Waldeck am Edersee Berg. Golfer 21,6 24 8 25 21,7
14 Grothues Theo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 33,4 36 6 26 33,6
15 Becker Martin Unna-Fröndenberg Spark. DO 29,0 32 4 26 29,2
16 Schmitz Grischka Hamm-Gut Drechen Spark. Wupp. 35,0 38 3 23 35,2
17 Röll Volker PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 28,2 31 2 21 28,4
18 Gillissen Peter Haan-Düsseltal Berg. Golfer 27,3 30 2 17 27,5
19 Lenerz Kurt Waldeck am Edersee Berg. Golfer 40,0 43 2 18 40,0
20 Rettenbach Klaus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 29,7 32 1 20 29,9
21 Krüger Uwe Bad Füssing Berg. Golfer 42,0 45 0 26 42,0

Klasse A – Netto Hcp 0 bis 27,7
1 Faust Lothar Waldeck am Edersee Berg. Golfer 16,9 18 21 39 16,0
2 Oberschelp Jörg Gut Mentzelsfelde Spark. DO 25,6 28 12 35 25,6
3 Skercevic Regina Pleiskirchen Berg. Golfer 23,0 27 10 34 23,0
4 Thiel Arno Golf in Hude Spark. DO 15,3 17 19 33 15,3
5 Christ Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 18,0 20 13 32 18,1
6 Konietzny Markus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 16,3 18 15 32 16,4
7 Sinnak Andreas Passau-Raßbach Berg. Golfer 24,6 27 11 31 24,7
8 Stamm Egbert PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 12,0 13 18 30 12,1
9 Reinke Jürgen Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 16,2 18 13 28 16,3
10 Stahl Michael Gut Mentzelsfelde Spark. DO 26,9 29 9 25 27,1
11 Polleichtner Bernd Waldeck am Edersee Berg. Golfer 21,6 24 8 25 21,7
12 Kaulhausen Gerd Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 13,0 14 13 25 13,1
13 Untrieser Bodo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 14,3 16 13 25 14,4
14 Stamm Dorothea PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 22,0 26 7 22 22,1
15 Gillissen Peter Haan-Düsseltal Berg. Golfer 27,3 30 2 17 27,5
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Klasse B – Netto Hcp 27,8 bis 45
1 Polleichtner Margit Waldeck am Edersee Berg. Golfer 31,1 36 5 35 31,1
2 Himmen Sandra Möhnesee Spark. Wupp. 34,0 39 4 33 34,0
3 Krüger Gabriele Bad Füssing Berg. Golfer 34,6 40 4 31 34,6
4 Skercevic Duro Pleiskirchen Berg. Golfer 31,1 34 9 30 31,3
5 Becker Andrea Unna-Fröndenberg Spark. DO 27,8 32 6 29 28,0
6 Grothues Theo PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 33,4 36 6 26 33,6
7 Krüger Uwe Bad Füssing Berg. Golfer 42,0 45 0 26 42,0
8 Becker Martin Unna-Fröndenberg Spark. DO 29,0 32 4 26 29,2
9 Schmitz Grischka Hamm-Gut Drechen Spark. Wupp. 35,0 38 3 23 35,2
10 Untrieser Barbara PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 30,1 35 3 22 30,3
11 Röll Volker PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 28,2 31 2 21 28,4
12 Lenerz Birka Waldeck am Edersee Berg. Golfer 36,0 41 1 20 36,0
13 Rettenbach Klaus PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 29,7 32 1 20 29,9
14 Lenerz Kurt Waldeck am Edersee Berg. Golfer 40,0 43 2 18 40,0
15 Reinke Sabine Hoppe Golfanlagen Berg. Golfer 38,0 43 0 11 38,0

Longest Drive
H Faust Lothar Waldeck am Edersee Berg. Golfer 16,9 18 16,0
D Stamm Dorothea PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 22,0 26 22,1

Nearest to the Pin
H Oberschelp Jörg Gut Mentzelsfelde Spark. DO 25,6 28 25,6
D Stamm Dorothea PGD Golf Waldeck Berg. Golfer 22,0 26 22,1
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